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Hei 

Som dere har sikkert fått med dere, så har vi forsøkt å få til en ryddig løsning med hensyn til 

henteplass for boss og post. Dette på bakgrunn av sikkerhetsutfordringer forbundet med 

fylkesvei, myke trafikanter i forhold til gang/sykkeveien, frisikt, og forurensning ved velt av 

bosspann.Vi ser stadig utfordringer med at bosspann ligger henslengt i krysset gang/sykkevei. 

Derfor tok vi tak i denne saken. 

Postforholdet er ingen utfordring. Dette skal vi få samlet slik at postbudet vil lever all post 

inne i feltet. 

NGIR derimot skaper mer hodebry enn nødvendig. Vi har gjennomført befaring samt 

utarbeidet en renovasjons-teknisk plan og vi har signert en tillatelse om at NGIR har 

anledning til å kjøre på privat vei for å hente bosset i tidligere tiltenkt område. For å sikre at 

dette tiltaket er i samsvar med reguleringsplan uansett hva som er rettsgyldig plan, har vi fått 

Rådmannens signatur på avtalen. NGIR mener at rådmannens bekreftende signatur ikke er 

tilstrekkelig. 

Vi følger opp saken videre med å sende en bekymringmelding til Statens Vegvesen og 

Fylkeskommunen. Det er dere som er brukere og vi anbefaler dere å ta kontakt for å få avklart 

hvor dere skal sette bosspann slik at det ikke utgjør en sikkerhetsrisiko. NGIR foreslår at det 

etableres ny henteplass på kommunal vei. Vi er ikke kjent med hvor, men det kan virke som at 

NGIR og kommunen har løsningen på utfordringen. 

 

Utdrag fra siste epost fra NGIR: 

Hei. 

NGIR er ein høyringsinstans som gjer uttale på reguleringsplanar og kommunen har 

godkjenningsmynde. 

Me opprettheldt at det må ligge føre ein avtale om at NGIR kan nytta vegen utan 

vedlikehaldskostnader (det vil og seie at me ikkje vil ta kostnader ved t.d. skadar på veg 

grunna tunge køyretøy). Viss ikkje ein slik avtale ligg føre må det etablerast ein plass ved 

kommunal veg. 

Me har vore i kontakt med kommunen vedkommande saka. 

  

  



Venleg helsing 

  

Siv-Merete Vedå 

Kunderådgjevar 

 

  

Nordhordland og Gulen Interkommunale Renovasjonsselskap 

Lindåsvegen 1260, 5956 Hundvin 

Tlf: 56 34 33 10 

www.ngir.no 

 

http://www.ngir.no/

